По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

510808Л2 40 62 80 0,9480 2,70 4,60 0,948
510810Л2 50 75 100 1,6700 4,00 7,80 1,720
510812Л2 60 90 125 3,1500 5,70 11,00 3,150
510816Л2 80 120 165 7,1000 10,60 19,50 7,100
510820Л1 100 150 175 11,0000 - -
Модель d D D1 L L1 L2 W h Q (°)
Нагрузка
динамическая
(С, kH)
Нагрузка
статическая
(Cо, kH)
Вес (кг.)
LME-05UU(AJ)/(OP) 5 12 11.5 22 14.5 1.1 - 1.0 - 0.270 0.270 0.01
LME-08UU(AJ)/(OP) 8 16 15.2 25 16.5 1.1 - 1.0 - 0.350 0.410 0.02
LME-12UU(AJ)/(OP) 12 22 21.0 32 22.9 1.3 7.5 1.5 78 0.555 0.800 0.04
LME-16UU(AJ)/(OP) 16 26 24.9 36 24.9 1.3 10.0 1.5 78 1.045 0.910 0.06
LME-20UU (AJ)/(OP) 20 32 30.3 45 31.5 1.6 10.0 2.0 60 1.170 1.400 0.09
LME-25UU (AJ)/(OP) 25 40 37.5 58 44.1 1.85 12.5 2.0 60 1.330 1.600 0.21
LME-30UU (AJ)/(OP) 30 47 44.5 68 52.1 1.85 12.5 2.0 50 2.120 2.800 0.32
LME-40UU (AJ)/(OP) 40 62 59.0 80 60.6 2.15 16.8 3.0 50 2.950 4.100 0.70
LME-50UU(AJ)/(OP) 50 75 72.0 100 77.6 2.65 21.0 3.0 50 5.195 8.100 1.13
LME-60UU(AJ)/(OP) 60 90 86.5 125 101.7 3.15 27.2 3.0 54 6.390 10.200 2.05
ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ:
ШАРИКОВАЯ ВТУЛКА С ДВУХКРОМОЧНЫМ УПЛОТНЕНИЕМ
510….Е (LME … UU) - шариковая втулка с пластиковым сепаратором
510 …КЛ (LM … UU) - шариковая втулка с двухкромочным уплотнением
(LMH … UU) - шарикоподшипник для линейного перемещения с фланцем
(SCS … UU) - подшипниковый узел для линейного перемещения в корпусе
LM LM-OP LMAJ
Модель d D D1 L L1 L2 W h Q (°)
Нагрузка
динамическая
(С, kH)
Нагрузка
статическая
(Cо, kH)
Вес (кг.)
LM-04UU 4 8 - 12 - - - - 0,09, 0,130 0,002
LM-06UU 6 12 11,5 19 13,5 1,1 - - 0,200 0,270 0,008
LM-08UU 8 15 14,3 24 17,5 1,1 - - 0,270 0,410 0,016
LM-10UU 10 19 18,0 29 22,0 1,3 - - 0,380 0,550 0,030
LM-12UU (AJ) 12 21 20,0 30 23,0 1,3 1.5 - 0,420 0,600 0,032
LM-16UU (AJ,OP) 16 28 27,0 37 26,6 1,6 11,0 1.5 80 0,780 1,190 0,069
LM-20UU (AJ,OP) 20 32 30,5 42 30,5 1,6 11,0 2 60 0,830 1,400 0,087
LM-25UU (AJ,OP) 25 40 38,0 59 41,0 1,85 12,0 2 50 1,000 1,590 0,220
LM-30UU(AJ,OP) 30 45 43,0 64 44,5 1,85 15,0 2.5 50 1,590 2,790 0,250
LM-40UU(AJ,OP) 40 60 57,0 80 60.5 2.1 20,0 3.0 50 2.160 3.140 0,320
686 687
ПОДШИПНИКИ ШАРИКОВЫЕ
ДЛЯ ЛИНЕЙНОГО ПЕРЕМЕЩЕНИЯ
ШАРИКОПОДШИПНИК ДЛЯ ЛИНЕЙНОГО ПЕРЕМЕЩЕНИЯ С ФЛАНЦЕМ
Модель d D L D1 H d1 d2 h W A F
Нагрузка
динамическая
(С, kH)
Нагрузка
статическая
(Cо, kH)
Вес
(кг.)
LMH6UU 6 12 19 28 5 3,4 6,5 3,3 18 20 - 0,196 0,255 0,026
LMH8UU 8 15 24 32 5 3,4 6,5 3,3 21 24 - 0,255 0,390 0,040
LMH10UU 10 19 29 40 6 4,5 8 4,4 25 29 - 0,362 0,530 0,078
LMH12UU 12 21 30 42 6 4,5 8 4,4 27 32 - 0,402 0,580 0,086
LMH16UU 16 28 37 48 6 4,5 8 4,4 34 31 22 0,755 1,150 0,134
LMH20UU 20 32 42 54 8 5,5 9,5 5,4 38 36 24 0,843 1,340 0,180
LMH25UU 25 40 59 62 8 5,5 9,5 5,4 45 40 32 0,960 1,523 0,340
LMH30UU 30 45 64 74 10 6,6 11 6,5 51 49 35 1,530 2,685 0,460
ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ:
510….Е (LME … UU) - шариковая втулка с пластиковым сепаратором
510 …КЛ (LM … UU) - шариковая втулка с двухкромочным уплотнением
(LMH … UU) - шарикоподшипник для линейного перемещения с фланцем
(SCS … UU) - подшипниковый узел для линейного перемещения в корпусе
ПОДШИПНИКОВЫЙ УЗЕЛ ДЛЯ ЛИНЕЙНОГО ПЕРЕМЕЩЕНИЯ В КОРПУСЕ
Модель Диаметр
вала h D W H G A J E S 1 x1 S 2 K L
Нагрузка
динамическая
(С, kH)
Нагрузка
статическая
(Cо, kH)
Вес
(кг.)
SCS08UU 8 11 17 34 22 18 6 24 5 М4х8 ∅ 3 18 30 0,274 0,392 0,056
SCS10UU 10 13 20 40 26 21 6 28 5 M5x10 ∅  4,3 21 35 0,380 0,549 0,090
SCS12UU 12 15 21 42 28 24 5,5 33 5,5 M5x10 ∅  4,3 26 39 0,420 0,784 0,112
SCS13UU 13 15 22 44 30 24.5 8 33 5,5 М5х12 ∅  4,3 26 39 0,510 0,784 0,120
SCS16UU 16 19 25 50 38,5 32,5 7 36 7 M5x12 ∅  4,3 34 44 0,774 1,180 0,200
SCS20UU 20 21 27 54 41 35 7 40 7 M6x12 ∅  5,2 40 50 0,882 1,370 0,255
SCS25UU 25 26 38 76 51.5 42 12 54 11 M8x18 ∅  6,8 50 57 0,980 1,570 0,600
SCS30UU 30 30 39 78 59.5 49 15 58 10 M8x18 ∅  6 58 72 1,570 2,740 0,735
SCS35UU 35 34 45 90 68 54 18 70 10 М8х18 ∅ ,8 60 80 1,670 3,140 1,100
SCS40UU 40 40 51 102 78 62 20 80 11 М10х25 ∅ ,8 60 90 2,160 4,020 1,600
SCS50UU 50 52 61 122 102 80 25 100 11 М10х25 ∅  6,8 80 110 3,820 7,940 3,400
ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ:
510….Е (LME … UU) - шариковая втулка с пластиковым сепаратором
510 …КЛ (LM … UU) - шариковая втулка с двухкромочным уплотнением
(LMH … UU) - шарикоподшипник для линейного перемещения с фланцем